

יום הולדת שמח למלך המשיח

ע"פ דבר מלכות ש"פ דברים ה'תנש"א

תשעה באב שכולו משיח

אותו תשעה באב בשנת תנש"א, ה' תשעה באב בכלל לא רגיל.

תשעה באב חל בשבת, ואת ההתוועדות כולה הקדיש הרבי מלך המשיח שליט"א להסביר שתיכף ומיד בא משיח, ובמקום לצום למחרת, נשיש ונשמח בבית המקדש.

הרבי מלך המשיח שליט"א גם הורה בהתוועדות להוסיף בצדקה שמזרזת את הגאולה, ובמשך הצום למחרת ערך הרבי שלשה פעמים (!) חלוקת דולרים לצדקה: במוצאי שבת, ביום ראשון לאחר מנחה, וביום ראשון לפני ערבית.

בנוסף לכל זה, מיד בצאת הצום החל הרבי לנגן את ניגון ההקפות של שמחת תורה בשמחה גדולה!

איך יום הצום והחורבן נהפך לכזה יום שכולו משיח?

זאת נוכל להבין כשנלמד את דברי הרבי מלך המשיח שליט"א בשיחה:

ימי גאולה

כל יום אנו מאמינים שמשיח מגיע מיד, בפרט בתקופה האחרונה שלפי כל הסימנים משיח מגיע מיד. אך בימים אלו של חודש אב, התקוה והציפי' הם באופן מיוחד.

המדרש אומר "עלה אר"י (זה נבוכדנצר) במזל אר"י (בחודש אב) והחריב את אריאל (בית המקדש), על מנת שיבוא אר"י (זה ה') במזל אר"י (בחודש אב שיהפך לשמחה) ויבנה את אריאל".

ממדרש זה אנו למדים קודם כל, שבחודש אב יבנה המקדש השלישי.

עוד יותר: כעת אנו יודעים שכל מטרתו של החורבן שאירע בחודש אב, היא אך ורק על מנת ובכדי שיבנה המקדש השלישי. לכן כשמגיעים ימי החורבן, אנו מקווים ומצפים באופן מיוחד לבניית בית המקדש.

לכן גם החודש נקרא בשמו המלא 'מנחם אב'. כי עוד לפני שהתחיל חודש אב עם כל ימי החורבן, כבר יש את 'מנחם' - זהו מלך המשיח שמביא את הגאולה, והופך את החורבן לשמחה הגדולה.

בכזה חודש מיוחד, יש יום מיוחד. יום תשעה באב. הגמרא אומרת שבתשעה באב משיח נולד.

ביום הולדת, מזלו של אדם גובר ומלמעלה נותנים לו כחות מיוחדים. בתשעה באב מזלו של משיח גובר, וביום זה הוא מגלה כחות מיוחדים להצליח במשימתו החשובה, לפעול ולהביא אותנו לגאולה השלימה.

בלי צומות!

הרבי מלך המשיח שליט"א מוסיף להדגיש עד כמה הגאולה כה קרובה ומוחשית: על יום כיפור שחל בחודש תשרי כתוב, "כל האוכל ושותה בתשיעי (ערב יום כיפור), מעלה עליו הכתוב כאילו התענה תשיעי ועשירי".

גם בחודש אב זה כך. כשתשעה באב חל בשבת, אנו אוכלים ושותים בשר דגים ויין, ודוקא מתוך שמחה גדולה, שמחה לכבוד

הגאולה השלימה. ומתכוננים לצום רק למחרת, בעשירי באב.

אך בזכות האכילה והשת"י שלנו בשבת, משיח יכול לבוא מיד עוד לפני הצום, ואז יהיה רק "כאילו התענה תשיעי ועשירי". כי בפועל לא נצום לא בתשיעי ולא בעשירי, אלא ימים אלו יהיו ימי שמחה וששון.

כאשר שלמה המלך ערך את חנוכת בית (המקדש ה)ראשון ביום כיפור, בני ישראל אכלו ושתו לכבוד השמחה הגדולה, ולא צמו. גם אנו בטוחים שמשיח בא היום ובונה את בית המקדש מיד, למחרת אף אחד כבר לא יצום.

לדרוש ללא הפסקה

בתפלת מנחה נקרא את פרשת ואתחנן. 'ואתחנן' בגימטרי' חמש מאות וחמש עשרה, כנגד חמש מאות וחמש עשרה תפילות שמשה התחנן לפני ה' שיזכה להכנס לארץ ישראל.

ה' גזר על משה שהוא לא יכנס לארץ, ואף אמר לו שאין לו אפילו מה להתפלל על כך. אך משה ידע שכשהוא יכנס לארץ תבוא הגאולה השלימה, ולכן המשיך לעשות כל התלוי בו להתפלל, ועוד הפעם להתפלל, ועוד הפעם להתפלל, לזכות להכנס לארץ. שמא זה יפעל שה' יבטל גזירתו.

עלינו ללמוד מכך, כיצד עלינו שוב ושוב להתפלל ולדרוש מה' שישלח לנו את הגאולה השלימה, ולזעוק עוד הפעם ועוד הפעם, והיום עוד יותר בתוקף מפעם 'עד מתי'!

במיוחד כעת, שאנו נמצאים בזמן כה מיוחד. שבת תשעה באב - יום הולדת המשיח. ובמקום כה מיוחד, 770 - ביתו של נשיא הדור, שם לומדים תורה, מתפללים

ועושים מעשים טובים, ולשם מתקבצים יהודים רבים להיות יחד באהבת ישראל. הרי זהו הזמן והמקום הכי מסוגלים לביאת משיח צדקנו!

ובפשטות - שיהודי מאמין באמונה שלימה, שמשיח צדקנו, מלך מבית דוד הוגה בתורה ועוסק במצות נו', ובתור משיח ודאי - נכנס כעת ממש לבית הכנסת, יבוא ויגאלנו ויוליכנו קוממיות לארצנו, הוא מוליך את כולם בתוך כלל ישראל לארץ הקודש, לירושלים עיר הקודש, להר הקודש, לבית המקדש השלישי.

בפועל ממש

נאמר "ציון במשפט תפדה ושבי בצדקה", בזכות המשפט והצדקה תבנה ירושלים.

עלינו להרבות במצוות הצדקה (זו גם הסיבה שהרבי מלך המשיח שליט"א כה הרבה בחלוקת הדולרים לצדקה באותו תשעה באב), וגם במשפט, שהכוונה היא ללימוד התורה. ובמיוחד בתקנה הקדושה של הרבי שליט"א לערוך סיומי מסכת בכל יום מתשעת הימים, וגם לאחר תשעה באב עד חמשה עשר באב.

ויהי רצון, שעוד קודם חמשה עשר באב, ועוד לפני הימים שלפניו, עד תיכף ומיד ממש - תבוא כבר הגאולה, ואזי נחגוג את השמחה הכי גדולה, שמחה שלמעלה מכל מדידה והגבלה - השמחה על זה שבאה הגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!



רוצה למסור שיעור 'דבר מלכות' באזור מגוריך?

באה"ק רכז ארצי בניים: (054) 795.5493

רכזת ארצית בנות: (054) 646.0770

בארה"ב: (718) 290.4444

י"ל ע"י תנועת הנוער צבאות ה' ארה"ק

כיכר מד"א ת.ד. 1035 נעלית 17110

טל': 04.6578485 פקס: 04.6462770

ניתן להוריד את ה'דבר מלכות לנוער' מידי שבוע באתר חב"ד אינפו

עריכה: בן מנחם • הגהה רוחנית: רבנים ואנשי חינוך • הגהה לשונית: ב. נחשון • יו"ל במסגרת מבצע עולמי ללימוד ה'דבר מלכות'